

## Jedix ApS

c/o Jens Dixen  
Ærøvej 20, Starup  
6100 Haderslev

CVR-nr. 30827066

## Årsrapport for 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-08-2020

---

Mikkel Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jedix ApS c/o Jens Dixen Ærøvej 20, Starup 6100 Haderslev
CVR-nr.	30827066
Stiftelsesdato	12-09-2007
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Jens Dixen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret har omfattet besiddelse af kapitalandele samt investering i og udlejning af ejerlejligheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 235.870, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 8.435.513, og en egenkapital på kr. 8.229.286.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>230.983</b>	<b>257.636</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.856	-18.548
<b>Driftsresultat</b>		<b>211.127</b>	<b>239.088</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		80.781	16.590
Andre finansielle indtægter		-11.766	17.168
Finansielle omkostninger		-43	-46.900
<b>Resultat før skat</b>		<b>280.099</b>	<b>225.946</b>
Skat af årets resultat	2	-44.229	-43.029
<b>Årets resultat</b>		<b>235.870</b>	<b>182.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		125.270	74.917
<b>Resultatdisponering</b>		<b>235.870</b>	<b>182.917</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	3.925.635	3.543.431
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.925.635</b>	<b>3.543.431</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.087.262	4.196.481
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.087.262</b>	<b>4.196.481</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.012.897</b>	<b>7.739.912</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		140.747	50.847
Udskudte skatteaktiver		38.231	33.862
<b>Tilgodehavender</b>		<b>178.978</b>	<b>84.709</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		162.748	414.455
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>162.748</b>	<b>414.455</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.890</b>	<b>33.605</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>422.616</b>	<b>532.769</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.435.513</b>	<b>8.272.681</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.993.686	7.868.416
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.229.286</b>	<b>8.101.416</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	10.800
Selskabsskat		35.168	37.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.998	122.498
Gæld til virksomhedsdeltagere		19.261	420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>206.227</b>	<b>171.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>206.227</b>	<b>171.265</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.435.513</b>	<b>8.272.681</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2019	125.000	7.868.416	108.000	8.101.416
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	125.270	110.600	235.870
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>125.000</b>	<b>7.993.686</b>	<b>110.600</b>	<b>8.229.286</b>

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Virksomheden har i regnskabsåret haft 1 ansat. (2018: 1)				
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	48.598	50.204		
Udskudt skat	-4.369	-33.862		
Regulering af tidl. års skat	0	26.687		
	<b>44.229</b>	<b>43.029</b>		
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	3.709.650	3.709.650		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	402.060	0		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.111.710</b>	<b>3.709.650</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-166.219	-147.671		
Årets afskrivninger	-19.856	-18.548		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-186.075</b>	<b>-166.219</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.925.635</b>	<b>3.543.431</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Bingocenteret ApS	Haderslev	50,00	173.215	38.823
Dixens Byggeforretning ApS	Haderslev	50,00	8.281.304	122.738
			<b>8.454.519</b>	<b>161.561</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for fællesudgifter i ejerforening er tinglyst pantebrev ialt stort 90 tkr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 3.926 tkr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Dixen

### Direktør

På vegne af: Jens Dixen

Serienummer: PID:9208-2002-2-081254048522

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-08-27 14:23:26Z

NEM ID 

## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-08-27 14:48:02Z

NEM ID 

## Mikkel Kristensen

### Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 185.66.xxx.xxx

2020-08-27 15:41:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BTTEL-5155X-2ADPI-GU6HD-W24JX-T477C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>